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COMMISSION ELECTORALE NATIONALE INDEPENDANTE (C.E.N.I)

BURKINA FASO

ELECTIONS LEGISLATIVES A CIRCONSCRIPTION PROVINCIALE

07

Parti
Voix 

obtenues

Total sièges

Quotient Eléctoral:
 100Nombre de bureau de vote compilés:

Nombre d'électeurs inscrits:

Nombre de bureaux de vote:

Nombre de sièges:

Province / Circonscription:

Bulletins nuls et sur lesquels il n'y a pas eu accord :

Suffrages exprimés:

Nombre de votants:

Taux de participation:

Sièges obtenus par  

reste
Sièges obtenus par 

quotient electoral
Reste

 19.605 

 18.401 
 100 

 31.303 

62.63%
100.%

 2

 9201 

 1.204 

Taux de compilation:

Nom complet du Parti

Région:

Nombre de partis en compétition : 13

EST

KOMPIENGA

 0 96  0  96  0MLN-BF Mouvement de Liberation Nationale

 0 91  0  91  0PAREN Parti de la Renaissance Nationale

 0 20  0  20  0R.D.E.BF Rassemblement des Ecologistes du Burkina Faso

 0 1.093  0  1.093  0UNIR/PS Union pour la Renaissance/Parti Sankariste

 0 3.945  0  3.945  0MPP Mouvement du Peuple pour le Progrès

 0 70  0  70  0MPR/B Mouvement Patriotique pour le Renouveau du  Burkina

 0 487  0  487  0NAFA Nouvelle Alliance du Faso

 0 106  0  106  0P.R.I.T-LANNAYA Parti Républicain   pour  l’Indépendance Totale

 0 312  0  312  0ADF-RDA Alliance pour la Démocratie et la Fédération / Rassemblement Démocratique Africain

 1 5.205  0  5.205  1C.D.P Congrès pour la Démocratie et le Progrès

 0 134  0  134  0PDS / METBA Parti pour la Démocratie et le Socialisme/Parti des Bâtisseurs

Page 1 of 2KOMPIENGA



Attribution des sièges aux listes
01/12/2015

Imprimé le:

17:51:35Fiche de Compilation NO: 07

COMMISSION ELECTORALE NATIONALE INDEPENDANTE (C.E.N.I)

BURKINA FASO

ELECTIONS LEGISLATIVES A CIRCONSCRIPTION PROVINCIALE

07

Parti
Voix 

obtenues

Total sièges

Quotient Eléctoral:
 100Nombre de bureau de vote compilés:

Nombre d'électeurs inscrits:

Nombre de bureaux de vote:

Nombre de sièges:

Province / Circonscription:

Bulletins nuls et sur lesquels il n'y a pas eu accord :

Suffrages exprimés:

Nombre de votants:

Taux de participation:

Sièges obtenus par  

reste
Sièges obtenus par 

quotient electoral
Reste

 19.605 

 18.401 
 100 

 31.303 

62.63%
100.%

 2

 9201 

 1.204 

Taux de compilation:

Nom complet du Parti

Région:

Nombre de partis en compétition : 13

EST

KOMPIENGA

 1 6.409  0  6.409  1UPC Union pour le Progrès et le Changement

 0 433  0  433  0Le Faso 

Autrement
Le Faso Autrement
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